
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1738

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4260757 Авдейчик Дарія Василівна 50136889 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126092 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,657

3901973 Андрусяк Христина Романівна 50482527 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189112 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,284

4696480 Андрущишена Аліна Андріївна 50137074 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089177 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,232

3960199 Антіпова Ольга Володимирівна 50603652 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063244 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,615

4469821 Баран Вікторія Ігорівна 50467366 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168571 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,487

4933078 Беньо Діана Богданівна 50496628 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241524 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,808



3777041 Біловус Єлизавета Русланівна 50501208 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191834 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,748

4474847 Боднар Христина Миколаївна 09109825236 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,876

3993617 Бугра Тімея Аттілівна 50254118 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303448 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,017

3780267 Вільчик Христина Василівна 50628492 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071111 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,416

4702669 Возборська Дарія Вікторівна 50617290 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076675 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,048

4133908 Волик Марина Андріївна 50137086 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076926 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,637

3756696 Гаврилів Діана Мирославівна 50470462 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162673 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,438

4095102 Галась Андрій Юрійович 50482499 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189362 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,105

3992851 Горбач Марія-Мар`яна Андріївна 50501694 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022644 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,826

3751001 Грачова Ангеліна Іванівна 50139632 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173459 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,396

3921336 Гринюк Валерія Андріївна 50617341 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071985 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,855

4186080 Гузій Дзвенислава Романівна 50492453 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148621 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,742

4768959 Демчишин Надія Василівна 50619817 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199653 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,943



4075156 Дзендзелюк Вікторія Володимирівна 50484482 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257131 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,613

3981827 Дзиговська Яна Миколаївна 50239172 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111657 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

3842138 Домарацька Аліна Андріївна 50114635 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0306906 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,081

4498415 Драпінська Марія Олегівна 50551286 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260426 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,529

4275676 Жоновська Юлія Ростиславівна 50492414 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148847 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,784

4392258 Заболотна Ярина Віталіївна 50492106 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190734 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,059

4663039 Задорожна Світлана Василівна 50474474 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079762 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,266

4694054 Капраль Данило Миронович 50484719 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237720 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,844

3849394 Кибало Анна Василівна 50496686 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017787 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,504

4257859 Кісів Павло Дмитрович 50551725 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176341 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,739

4506683 Кіщук Микола Анатолійович 50262354 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034225 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,256

4504114 Клим Марта Іванівна 50625552 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175198 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,509

4507679 Климус Юлія Олегівна 50469402 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071422 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,256



4340077 Ковач Богдана Василівна 50273522 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282975 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,327

3838574 Когут Анна Іванівна 50519191 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266928 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,957

3962506 Колтунова Анастасія Сергіївна 49452445 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075278 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,593

3973900 Короткова Вікторія Віталіївна 50484561 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134605 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,724

4070316 Краївська Наталія Ігорівна 50519787 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195881 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,529

4052558 Крутенко Юлія Олександрівна 50301344 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0037355 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,664

3779643 Кузик Софія Ігорівна 50496669 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183960 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,923

4204519 Кутняк Дарія Володимирівна 50585637 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041639 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,735

3804320 Лахоцька Ілона Володимирівна 50507615 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218683 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,019

3992743 Левченко Марія-Діана Віталіївна 50508536 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029367 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,058

3968833 Легедза Віолетта Романівна 50479868 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105175 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,531

4307047 Лєконцева Євгенія Геннадіївна 50424607 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0046306 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,828

4873251 Ліпкевич Максиміліан 50461541 MK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334416 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,591



4480719 Майданська Руслана Олегівна 50501663 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003291 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,305

3812918 Максимчук Анастасія Вікторівна 50615995 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094542 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,092

4870308 Малицька Ірина Степанівна 50628055 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031889 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,686

4321007 Маркевич Олена Русланівна 50520164 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118176 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,01

4197701 Маршалок Ярина-Олеся Михайлівна 50489045 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070267 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,535

3830616 Матюшенко Анастасія Вадимівна 50629206 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218264 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,212

4077088 Мінчук Юлія Сергіївна 50631611 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281684 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,076

4800381 Москалюк Анастасія Андріївна 50482290 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199449 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,538

3940422 Мурзіна Регіна Максимівна 50484581 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134546 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,815

3981503 Мястковська Діана Вячеславівна 50617401 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337235; 0372945 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,557

4625157 Павельчак Мар`яна Олегівна 50492457 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149222 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,835

4279375 Пендак Юлія Володимирівна 50470637 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160963 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,406

4050283 Петрик Ірина Романівна 50496734 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267378 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,604



4726330 Підсудкевич Марта Юріївна 50484475 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256795 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,832

4640801 Підцерковна Софія Романівна 50107564 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024691 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,708

3873553 Поврозник Ліля-Марія Андріївна 50501673 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003453 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,582

3897980 Пономаренко Дарина Ростиславівна 50621096 HK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079338 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,09

4081009 Райтаровська Вікторія Русланівна 50616590 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062732 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,179

4290177 Розторгуєва Любов Юріївна 50326800 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0021868 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,737

3714421 Ряшко Анна Олександрівна 50633264 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335641 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,997

4666022 Савчин Мар`яна Романівна 50633550 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012384 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,021

4921747 Смук Ірина Петрівна 50624986 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292849 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

4069162 Стефанюк Ірина Іванівна 50114751 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215617 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,695

4080778 Стратійчук Марина Валеріївна 50144173 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336698 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,207

4712043 Суничук Анна Сергіївна 49995812 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125338 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,526

4488572 Ткачук Аліна Русланівна 50616261 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245236 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,631



4473426 Топтей Олександр Йосипович 50273458 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230520 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,305

4807835 Трофімова Яна Юріївна 50152826 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174425 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,296

3854901 Троц Христина Русланівна 50503691 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268963 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,912

3744743 Труба Христина Андріївна 50628678 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073774 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,023

4083571 Турчак Анастасія Павлівна 50517677 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067999 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,837

4481793 Умрихін Катерина Володимирівна 50136410 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269600 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,961

4078772 Філіна Тетяна Олександрівна 50144160 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109927 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,48

4266124 Хитрейко Анна Ярославівна 50521856 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199011 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,05

4039354 Хомин Наталія Андріївна 50625820 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281165 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,122

4600920 Хомяк Іванна Ігорівна 50618434 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256424 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,265

3710921 Цуцуп Соломія Юріївна 50516623 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145468 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,012

3859650 Чижук Ніна Романівна 50491933 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268159 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,316

4078458 Шумада Галина Сергіївна 50472495 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163833 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,939



4056675 Якимів Соломія Ярославівна 50624475 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300430 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,542

4584843 Янишин Вікторія Олександрівна 50517572 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052566 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,735



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4704586 Альохіна Анастасія Ігорівна 50646585 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269056 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,334

3875745 Анатієнко Валерія Максимівна 50110858 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0162499 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,846

4797901 Андрієвська Інна Олегівна 50319557 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0079111 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

169,881

3747231 Андрухович Дмитро Олегович 50474617 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162091 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

161,925

3939934 Андрущак Анастасія Петрівна 50616428 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166146 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

182,223

4274428 Арцибашева Марія Сергіївна 50617008 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226631 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,01



4795566 Багрій Марія Богданівна 50488881 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338543 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,751

3987527 Баран Вікторія Віталіївна 50488885 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169030 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,897

4593472 Баранешин Валерія Василівна 50516705 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152888 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,03

4020827 Бейгер Вікторія Борисівна 50632161 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166663 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,436

4009381 Бих Інна Олегівна 50550867 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212354 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

173,451

3981184 Боровець Мар`яна Степанівна 50521344 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133498 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

173,851

3764155 Василиха Юлія Юріївна 50501765 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256278 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

176,664

4419900 Видивник Вероніка Василівна 50629007 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069919 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,895

3871501 Вихопень Оксана Василівна 50477202 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037887 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

183,318

4452281 Войтюк Вікторія Олександрівна 50492235 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238974 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,598

3725521 Волощак Анастасія Андріївна 50472455 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025340 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

164,679

4793819 Гамуляк Тетяна Йосипівна 50107985 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202254 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,367

4960645 Гасин Вікторія Михайлівна 50110851 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0162988 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,946



4687508 Гератік Діана Володимирівна 49686239 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277552; 0339826 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

167,535

3823347 Германюк Анастасія Ігорівна 50432814 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210757 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,726

3853794 Гнатів Марія Богданівна 49254240 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005676 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

187,578

4499379 Головчак Божена Володимирівна 50496925 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187879 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,897

3723471 Гольцова Дар`я Вячеславівна 50496291 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005184 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,644

5011087 Горбач Христина Ігорівна 50628197 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208571 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,802

4103884 Думка Софія Іванівна 50005168 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314871 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

162,588

3829384 Євтушок Аліна Петрівна 50090325 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120623 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

153,408

4655585 Жевлакова Анастасія Андріївна 50496763 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005518 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,13

4058157 Закаревський Віталій Вікторович 50110720 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184189 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

171,105

4410866 Заяць Роксоляна Олегівна 50484345 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074154 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

172,125

4012422 Зірник Руслана Романівна 50303651 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201152 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,795

4687961 Зубанич Назарій Васильович 50474317 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007453 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

163,135



4486771 Іванець Софія Володимирівна 50512240 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296700 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,5

4983478 Іськів Софія Тарасівна 50507522 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246732 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,777

3968363 Карпа Ольга Романівна 50521635 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070255 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

177,804

4502494 Керницький Денис Олегович 50551146 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259278 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

176,97

4991442 Кільдюшева Анастасія Анатоліївна 50496809 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043815 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

171,972

4579673 Ковзолович Ліна Олександрівна 50137220 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073958 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

180,438

4140374 Козлова Яна Олегівна 50516678 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074078 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

170,289

4689547 Кокіш Мар`яна Іванівна 50261972 AK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185129 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

163,914

4818911 Кострицька Даша Ігорівна 50518838 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085062 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

163,455

3849743 Котів Ольга Тарасівна 50484183 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009847 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

190,026

4470339 Красюк Софія Ярославівна 50631581 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029102 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

184,569

3728359 Кривенко Марина Олександрівна 50156318 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182843 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,675

3708279 Крисевич Анна Олексіївна 50628350 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161987 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,895



3959053 Лісконіг Катерина Сергіївна 50619689 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315417 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,462

4781740 Лобай Олеся Богданівна 50520170 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118197 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

182,886

4699102 Мазепа Анастасія Юріївна 50479898 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150964 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

172,023

4115820 Марценюк Анастасія Андріївна 50008483 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209839 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,691

4074303 Матійців Богдан Олегович 50492264 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199828 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,593

4682247 Матіюк Діана Анатоліївна 50512236 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296794 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

181,152

4073570 Мельничин Вікторія Тарасівна 50472760 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127480 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,746

3916572 Мєшкова Олена Олександрівна 50520311 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162529 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

177,276

4244709 Микитчак Софія Сергіївна 50484265 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257433 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

186,201

4258781 Мончук Соломія Романівна 50628213 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141684 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

181,134

4666084 Морозова Ельвіра Сергіївна 50496617 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241850 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

169,83

3984760 Нагірняк Діана Русланівна 50538720 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262191 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,267

4730458 Недзелюк Костянтин Вікторович 50617199 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075171 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

184,365



3861449 Некрасов Дмитро Ігорович 50150842 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0054705 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

186,762

4497959 Неофіта Ірина Богданівна 50501756 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256732 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,245

4227136 Николишин Мирослав Васильович 50484609 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134544 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

169,779

3850541 Одарченко Наталія Сергіївна 50489054 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069105 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,704

3984565 Оленин Катерина Олегівна 50549455 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091361 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,347

4724759 Пак Леся Романівна 50482560 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188154 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,589

3868673 Пелещак Лілія Ігорівна 50484586 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134468 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

189,516

4055347 Печенюк Наталя Євгенівна 50479904 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150841 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

165,903

3775471 Полюшкевич Вікторія Олександрівна 50616482 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248365 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,343

4181974 Попелястий Андріан Андрійович 50488669 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103272 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,602

4596226 Попчук Олександр Віталійович 50137842 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103185 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,724

3707855 Проскурняк Андрій Ігорович 50484125 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018147 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

163,455

3881325 Сагайдак Катерина Юріївна 50482114 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054692 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

171,054



4088495 Сачук Вікторія Юріївна 50008534 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227881 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

169,626

3999103 Селезінка Вікторія Володимирівна 50112461 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0071272 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,012

4604800 Сердюк Вікторія Сергіївна 50426920 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054972 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

166,668

4307550 Сидор Анастасія Володимирівна 50110818 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184725 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,593

4099150 Сомик Звенислава Тарасівна 50516561 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125161 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,959

5058680 Сташків Софія Василівна 50492003 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121986 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

172,941

4733724 Стефанишин Юлія Ігорівна 50501552 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003438 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,593

4114647 Стрилінська Галина Романівна 50496657 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271495 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

170,493

3926507 Суровик Зоряна Степанівна 50496703 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017363 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,724

4376109 Тенета Соломія Романівна 50628593 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233666 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

177,888

4029867 Терешкевич Ярина Миколаївна 50515419 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091261 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

170,391

3706807 Тонкопій Оксана Валеріївна 50617677 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300074 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,598

3727894 Топчий Юлія Олегівна 50021263 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232329 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,143



4795723 Фаюра Ярина Петрівна 50629038 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223922 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,44

3783819 Федак Ірина Ігорівна 50265185 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283933 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

168,3

4548679 Цебеняк Олеся Орестівна 50482492 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188177 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

166,872

3920466 Чижевська Анна Романівна 50482526 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189291 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

189,159

4488534 Чуйко Ірина Володимирівна 50307339 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251690 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

182,631

3715296 Шепель Гліб Олександрович 50328203 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0089025 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

176,46

4261001 Шовгенюк Софія Василівна 50114705 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215667 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

185,079

4086027 Щегельська Дарія Олегівна 50136406 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269178 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

178,602

3934030 Юськів Лілія Ігорівна 50501261 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144670 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

175,797

3955404 Яремович Ілона Богданівна 50478233 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015172 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

177,429

4222367 Яремчук Діана Петрівна 50625330 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085250 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

174,471

4669443 Ярош Анастасія Любомирівна 50516652 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074685 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

183,039



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4236211 Амірова Ельвіра Олександрівна 50482371 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112073 Німецька та англійська 
мови і літератури

180,795

4580021 Будзяк Богдан Володимирович 44376409 TE 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091640 Німецька та англійська 
мови і літератури

164,934

4272938 Величенко Христина Ігорівна 50496643 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183648 Німецька та англійська 
мови і літератури

157,488

4174369 Городенко Катерина Михайлівна 50625470 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153323 Німецька та англійська 
мови і літератури

180,822

4010862 Гримак Софія Олегівна 50492105 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190567 Німецька та англійська 
мови і літератури

169,371

5070104 Густ Олена Мирославівна 50508639 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093067 Німецька та англійська 
мови і літератури

167,841



4517222 Данчук Вікторія Василівна 50628032 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126796 Німецька та англійська 
мови і літератури

185,997

4684425 Загірна Наталія Степанівна 42979104 BK 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255876 Німецька та англійська 
мови і літератури

151,368

4315809 Зорена Анна Володимирівна 50482405 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111795 Німецька та англійська 
мови і літератури

186,507

4965980 Іванович Ярина Олегівна 50628680 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072838 Німецька та англійська 
мови і літератури

157,284

3707350 Івасечко Любомир Андрійович 50488888 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338541 Німецька та англійська 
мови і літератури

176,919

4541954 Ковальчик Руслана Русланівна 50624894 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101126 Німецька та англійська 
мови і літератури

154,326

3971470 Козицький Роман Сергійович 50330621 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0111348 Німецька та англійська 
мови і літератури

162,282

4488919 Корнієнко Анастасія Володимирівна 50492444 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149379 Німецька та англійська 
мови і літератури

181,968

4868384 Курнат Вікторія Ігорівна 50496566 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029039 Німецька та англійська 
мови і літератури

177,888

4348148 Легейзюк Ілона Ігорівна 50252489 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0113035 Німецька та англійська 
мови і літератури

178,959

4325825 Миськів Христина Олегівна 50482408 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111426 Німецька та англійська 
мови і літератури

173,655

3902502 Момотова Ірина Олександрівна 50563353 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175123 Німецька та англійська 
мови і літератури

152,337

4386810 Півнєва Дарина Дмитрівна 50329037 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0026266 Німецька та англійська 
мови і літератури

169,626



4083527 Путько Юлія Віталіївна 50106557 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035131 Німецька та англійська 
мови і літератури

166,974

4891928 Романишин Ярина Назарівна 50488838 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162357 Німецька та англійська 
мови і літератури

176,511

4704509 Сеник Діана Андріївна 50496727 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267278 Німецька та англійська 
мови і літератури

179,112

4030429 Турик Соломія Ігорівна 50484330 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074759 Німецька та англійська 
мови і літератури

160,089

4599177 Ферій Марія Василівна 50110875 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161912 Німецька та англійська 
мови і літератури

156,264

3872214 Харкава Юлія Андріївна 50501546 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003231 Німецька та англійська 
мови і літератури

157,131

4652582 Черепаня Валерія Василівна 50654562 AK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068076 Німецька та англійська 
мови і літератури

171,564

4918474 Якимович Богдан Юрійович 50496413 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162371 Німецька та англійська 
мови і літератури

149,022

3710824 Яремчишин Христина Анатоліївна 50482368 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111149 Німецька та англійська 
мови і літератури

168,606



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4131338 Андрусяк Людмила Романівна 50625748 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092273 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

178,551

4670502 Буник Яна Дмитрівна 50628853 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085823 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

164,475

4484257 Гавронська Лілія Богданівна 50474443 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163990 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

182,784

4613618 Зварич Ірина Ігорівна 50101968 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295896 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

155,176

4426795 Корецька Анна Василівна 50628094 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042727 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

178,143

4819337 Кудрик Вікторія Тарасівна 50496921 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188444 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

175,389



4322017 Кужик Петро Євстахійович 50469897 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033886 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

152,263

3981536 Купінець Іван Сергійович 49780274 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228273; 0293671 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

183,396

4715704 Куриляк Яна Романівна 50550426 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202493 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

150,909

3902665 Лихвар Ольга Євгенівна 50627626 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0280192 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

185,64

3998343 Міклюш Любов Ігорівна 50496908 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188696 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

169,065

3969930 Парапінська Вероніка Валеріївна 50498097 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313727 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

187,17

3912709 Резнічук В`ячеслав Сергійович 50137525 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074123 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

171,309

4003459 Салига Ольга Юріївна 50628361 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188203 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

187,119

4480543 Хараман Вікторія Андріївна 50621048 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046003 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

166,974

3846447 Цица Ангеліна Миколаївна 50236492 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101528 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

176,103

4882178 Школа Руслана Андріївна 50181002 AP 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0055938 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

174,573

4037159 Яковлева Альона Олександрівна 50184994 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185150 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

166,107



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4195324 Андрощук Марта Володимирівна 50242551 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0141935 Іспанська та англійська 
мови і літератури

172,533

4107093 Барабах Христина Юріївна 50501267 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272877 Іспанська та англійська 
мови і літератури

165,852

3825560 Барановська Ірина Борисівна 50169357 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187355 Іспанська та англійська 
мови і літератури

181,254

3833907 Бартків Ілона Олегівна 50547568 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166637 Іспанська та англійська 
мови і літератури

166,617

4120747 Березюк Софія Володимирівна 50469395 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071184 Іспанська та англійська 
мови і літератури

188,649

4931949 Гнатів Христина Русланівна 50544210 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0173236 Іспанська та англійська 
мови і літератури

156,366



3986696 Гордон Вікторія Ігорівна 50506524 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024869 Іспанська та англійська 
мови і літератури

162,639

4198818 Греб Уляна Романівна 50628790 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262850 Іспанська та англійська 
мови і літератури

159,783

4537283 Дмитрик Каріна Володимирівна 50501479 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086168 Іспанська та англійська 
мови і літератури

166,005

3897308 Дончак Діана Олександрівна 50496622 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241685 Іспанська та англійська 
мови і літератури

156,417

4434603 Звір Мар`яна Михайлівна 50474316 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007456 Іспанська та англійська 
мови і літератури

154,031

4672851 Кандабаєва Альбіна Русланівна 50142807 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087688 Іспанська та англійська 
мови і літератури

168,504

4262000 Коваль Тетяна Ігорівна 50501298 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199241 Іспанська та англійська 
мови і літератури

150,501

4125006 Корецька Марта Андріївна 50628606 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030010 Іспанська та англійська 
мови і літератури

179,775

4204890 Кравець Валентина Юріївна 50611706 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0056289 Іспанська та англійська 
мови і літератури

176,504

4917074 Кука Марія Григорівна 50519699 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092489 Іспанська та англійська 
мови і літератури

163,149

4772266 Лаврова Ольга Олександрівна 50492134 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016677 Іспанська та англійська 
мови і літератури

162,129

3981156 Левочко Ірина Русланівна 50501670 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003120 Іспанська та англійська 
мови і літератури

157,845

4105896 Логвиненко Юлія Олегівна 50647192 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0103596 Іспанська та англійська 
мови і літератури

167,943



4747856 Ляхович Ілона Ігорівна 50479972 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041395 Іспанська та англійська 
мови і літератури

147,288

4559058 Палійчук Катерина-Надія Андріївна 50637635 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198770 Іспанська та англійська 
мови і літератури

138,567

3937454 Паршева Марта-Марія Юріївна 50506476 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078815 Іспанська та англійська 
мови і літератури

163,135

3836499 Петрик Софія Романівна 50501685 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003416 Іспанська та англійська 
мови і літератури

180,591

4623677 Пилипчук Наталія Іванівна 49997652 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043232 Іспанська та англійська 
мови і літератури

167,484

3707558 Самойленко Валерія Олександрівна 50100826 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271804 Іспанська та англійська 
мови і літератури

165,699

4198838 Сидорова Софія Олексіївна 50519760 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199130 Іспанська та англійська 
мови і літератури

182,886

3786384 Скорнякова Анастасія Олексіївна 50325751 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050647 Іспанська та англійська 
мови і літератури

165,24

4355451 Стахова Таїсія Ігорівна 50496550 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070999 Іспанська та англійська 
мови і літератури

184,161

4178050 Шкуро Олександра Ігорівна 50603830 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047577 Іспанська та англійська 
мови і літератури

182,172

4603996 Яківчук Марія Дмитрівна 50631537 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202597 Іспанська та англійська 
мови і літератури

161,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4742224 Вітренко Марина Вікторівна 50244781 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029853 Французька та 
англійська мови і 
літератури

163,965

4875618 Данілова Дар`я Артемівна 50417440 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012393 Французька та 
англійська мови і 
літератури

141,015

4032850 Дем`янчук Ярослава Ярославівна 50264648 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310606 Французька та 
англійська мови і 
літератури

143,107

4770529 Дерев`янко Богдан Юрійович 50227746 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247263 Французька та 
англійська мови і 
літератури

168,147

3878724 Дрозд Дарина Сергіївна 50255440 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165463 Французька та 
англійська мови і 
літератури

158,967

4051099 Зверховська Маргаріта Русланівна 50183153 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299653 Французька та 
англійська мови і 
літератури

151,878



3958001 Корольчук Гліб Ігорович 50136855 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077029 Французька та 
англійська мови і 
літератури

167,076

4534821 Коханівська Юлія Віталіївна 50660412 TE 02.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237985 Французька та 
англійська мови і 
літератури

154,734

4506880 Кушніренко Марта Миколаївна 50482268 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244924 Французька та 
англійська мови і 
літератури

132,498

4609629 Лахман Ілона Василівна 50520066 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241688 Французька та 
англійська мови і 
літератури

138,006

5107445 Прибила Соломія Михайлівна 50505791 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165559 Французька та 
англійська мови і 
літератури

165,58

4645070 Смик Наталія Олександрівна 50496671 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184178 Французька та 
англійська мови і 
літератури

137,394

4667849 Снітько Анастасія Ігорівна 50143874 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198474 Французька та 
англійська мови і 
літератури

173,604

4124635 Стегній Людмила Романівна 49456656 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329991; 0348942 Французька та 
англійська мови і 
літератури

170,187

3781864 Студнєва Уляна Федорівна 50316921 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0147473 Французька та 
англійська мови і 
літератури

136,629

4441015 Теслюк Яна Юріївна 50550169 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175389 Французька та 
англійська мови і 
літератури

161,364

4204006 Щигольська Марта Сергіївна 50521777 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048431 Французька та 
англійська мови і 
літератури

176,409



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1738

035 Філологія/035.08 класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4194579 Загоруйко Іванна Віталіївна 50548085 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202877 Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

151,113

4590515 Легка Марта Михайлівна 50501246 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144964 Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

159,783

4741220 Микуш Анастасія Любомирівна 50496392 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015523 Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

159,936


